
cenová nabídka č. datum vypracování: 1.3.2023

dodavatel, (prodávající/zhotovitel): Intemo s.r.o. odběratel (kupující/objednatel): Sociální Služby Česká

m:

t:

www.intemo.cz mail:

dveře, zárubně

cena

š v tl.zdi L P cena/ks cena/ks celkem bez DPH

1. plné hladké 90 197 CPL standard javor west 6 5 4 320 Kč 36 115 Kč DTD - dutinková výplň

2. plné hladké 90 197 CPL standard javor west 3 6 4 320 Kč 29 549 Kč DTD - dutinková výplň

3. plné hladké 80 197 CPL standart javor west 1 4 320 Kč 3 283 Kč DTD-  dutinková výplň

4. plné hladké 80 197 CPL standart javor west 1 4 320 Kč 2200,- 5 483 Kč DTD-  dutinková výplň

5. plné hladké 90 197 CPL standart javor west 2 4 320 Kč 2200,- 10 966 Kč DTD-  dutinková výplň

6.

7.

8.

kování, služby a další
celkem kusů 24 85 397 Kč

č. cena/ks celkem bez DPH poznámky

1. 345 Kč 8 280 Kč

2. 505 Kč 6 060 Kč

3.

4.

doplňující informace:  Ceníková cena bez DPH Kč110 280

Cena bez DPH

21% DPH

Cena s DPH

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc.  Zboží a služby Vám dodáme do od objednání. Termín dodání začně běžet až po úplném zaplacení zálohy (je-li požadována).
Děkujeme Vám za oslovení naší firmy a věříme, že pro Vás tato cenová nabídka bude zajímavá.  Podmínky objednání jsou uvedeny v části "Ujednání objednávky". 

Cenovou nabídku pro Vás vypracoval a na spolupráci se těší

20 945 Kč

Platební podmínky: záloha 60% je splatná před zadáním do výroby, 

doplatek je splatný při předání předmětu plnění.

Není-li uvedeno / zasmluvněno jinak .

99 737 Kč

37701

PSČ  : 377 01

mail:

upřesnění

PZ -24%

sleva/ 

příplate

k

ks

-24%

-24%

PZ -24%

WC

Termín dodání může být ovlivněn zimní odstávkou.

na zboží poskytneme záruku 24 měsíců

cena je ze skladu Jihlava , nezahrnuje dorpavu a montáž , není-li uvedeno jinak 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

V případě dodávky s montáží se mohou vyskytnout :

NEPŘEDVÍDATELNÉ / NESPECIFIKOVANÉ VÍCEPRÁCE , které není možné zjistit při ZAMĚŘENÍ NAŠIM 

TECHNIKEM a tudíž nemohou být součástí cenové nabídky .

Pokud bude nutné pro montáž provést tyto VÍCEPRÁCE , tak následně dojde k jejich vyúčtování 

objednávajícícmu.

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

č. pol.

milos.bednar@intemo.cz

zámeknázev dveří P
O

rozměry (cm)

sklopovrch
dekor

/ barva

název výrobku, služby

12 ks

120 682 Kč

D V E Ř E Z Á R U B N Ě

Miloš Bednář

Termín dodání může být ovlivněn restrikcemi spojenými s onemocněním Covid-19.

Kování etna - nerez Fab + DOZ +WC

ks

23 + 1 ks

Zámkové vložky oboustrané

Jméno a příjmení  : p.Michaela Matějů

Město   : Jindřichův Hradec

Adresa  : Česká 1175/II.

    místo plnění:

IČ:U Panelárny 952

Jindřichův Hradec

290 název akce

PZ

tel :

777 210 250

úprava 

prosklení dle 

požadavku

Firma  : SSC

75 011 191

mateju@sscjh.cz

384 397 700

poznámky

J. Hradec Česká

PZ -24%

strana 1 z 1

http://www.intemo.cz/
mailto:milos.bednar@intemo.cz
mailto:mateju@sscjh.cz

